
UCHWAŁA NR VI-465/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2022 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-464/2022 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w 

roku 2022 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

2) /-/ Piotr Borczyński                

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski          

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 11 642 893,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 246 425,00

Rezerwy 2 246 425,00

Rezerwa ogólna 332 905,00

Oświata i wychowanie 18 323 358,16

Licea ogólnokształcące 6 229 672,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 621 930,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 1 482 001,00

267 136 344,83

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-465/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -217 000,00 11 425 893,00

75818 -217 000,00 2 029 425,00

4810 -217 000,00 2 029 425,00

-217 000,00 115 905,00

801 40 000,00 18 363 358,16

80120 40 000,00 6 269 672,00

2540 40 000,00 5 661 930,00

40 000,00 1 522 001,00

Razem: -177 000,00 266 959 344,83



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 668 084,48

Technika 4 620 849,00

Zakup energii 153 356,00

Własne 153 356,00

Licea ogólnokształcące 1 377 542,00

Zakup energii 48 184,00

Własne 48 184,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

311 751,00

Zakup energii 6 934,00

Własne 6 934,00

6 692 534,48Razem: 30 000,00 6 722 534,48

2 000,00 8 934,00

4260 2 000,00 8 934,00

80152 2 000,00 313 751,00

8 000,00 56 184,00

4260 8 000,00 56 184,00

80120 8 000,00 1 385 542,00

20 000,00 173 356,00

4260 20 000,00 173 356,00

80115 20 000,00 4 640 849,00

801 30 000,00 6 698 084,48

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-465/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 278 795,74

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 952 697,00

Zakup energii 148 135,00

Własne 148 135,00

Kultura fizyczna 207 954,00

Obiekty sportowe 207 954,00

Zakup energii 100 082,00

Własne 100 082,00

4 487 829,74

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-465/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 55 000,00 4 333 795,74

80117 55 000,00 2 007 697,00

4260 55 000,00 203 135,00

55 000,00 203 135,00

926 5 000,00 212 954,00

92601 5 000,00 212 954,00

4260 5 000,00 105 082,00

5 000,00 105 082,00

Razem: 60 000,00 4 547 829,74



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 758 702,22

Licea ogólnokształcące 5 125 255,00

Zakup energii 270 812,00

Własne 270 812,00

5 853 324,22

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-465/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 60 000,00 5 818 702,22

80120 60 000,00 5 185 255,00

4260 60 000,00 330 812,00

60 000,00 330 812,00

Razem: 60 000,00 5 913 324,22



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 794 997,00

Powiatowe urzędy pracy 13 790 857,00

Zakup energii 135 690,00

Własne 135 690,00

20 374 997,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-465/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO  URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 27 000,00 13 821 997,00

85333 27 000,00 13 817 857,00

4260 27 000,00 162 690,00

27 000,00 162 690,00

Razem: 27 000,00 20 401 997,00


